2013年12月规范性文件备案目录

	（一）设区的市人民政府规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	南宁市政府
	南宁市人民政府关于集体土地征收与补偿安置人员认定有关问题的补充通知
	南府发[2013]51号
	2013.10.23
	2013.11.20
	2013.12.30
	

	2


	
	南宁人民政府关于公布实施市区城镇土地定级与基准地价更新成果的通知
	南府发[2013]53号
	2013.11.11
	2013.12.20
	2013.12.30
	

	3
	
	南宁市人民政府关于印发南宁市市长质量奖管理办法的通知
	南府发[2013]55号
	2013.11.22
	2013.12.20
	2013.12.30
	

	4
	
	南宁市人民政府办公厅关于印发南宁市自然科学优秀论文评选奖励办法的通知
	南府办[2013]171号
	2013.11.28
	2013.12.20
	2013.12.30
	

	5
	
	南宁市人民政府办公厅关于印发农村住宅建设管理及推荐户型奖励办法的通知
	南府办[2013]172号
	2013.11.29
	2013.12.20
	2013.12.30
	

	6
	
	南宁市人民政府关于2013年度城镇申请住房保障家庭收入标准及住房困难标准的通告
	南府字[2013]12号
	2013.11.7
	2013.12.20
	2013.12.30
	

	7
	柳州市政府
	柳州市人民政府关于进一步加强危爆物品安全监督管理工作的通知
	柳政发[2013]56号
	2013.12.2
	2013.12.9
	2013.12.30
	

	8
	
	柳州市人民政府办公室关于印发<柳州市专利申请资助及奖励办法>的通知
	柳政办[2013 ]189号
	2013.12.27
	2013.12.31
	2013.12.30
	

	9
	桂林市政府
	桂林市人民政府关于启用桂林汽车客运北站的通知
	市政[2013]133号
	2013.11.20
	2013.11.27
	2013.12.30
	

	10
	北海市政府
	北海市人民政府办公室关于印发北海市物业专项维修资金管理实施细则的通知
	北政办[2013]216号
	2013.11.22
	2013.12.5
	2013.12.30
	

	11
	钦州市政府
	钦州市人民政府办公室关于印发《钦州市住宅专项维修资金实施办法》的通知
	钦政办[2013]146号
	2013.11.19
	2013.12.3
	2013.12.30
	

	12
	
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州市医疗废物集中处置管理办法的通知
	钦政办[2013]155号
	2013.12.5
	2013.12.27
	2013.12.30
	

	13
	梧州市政府
	梧州市人民政府关于印发我市建设工程配建停车位标准细则的通知
	梧政发[2013]55号
	2013.11.27
	2013.12.6
	2013.12.30
	

	14
	
	梧州市人民政府办公室关于印发大力推进林下经济发展实施细则的通知
	梧政办发[2013]185号
	2013.11.29
	2013.12.16
	2013.12.30
	

	15
	
	梧州市人民政府关于印发我市最严格水资源管理制度实施方案的通知
	梧政发[2013]61 号
	2013.12.18
	2013.12.26
	2013.12.30
	

	（二）区直部门规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	环保厅
	关于印发广西壮族自治区机动车环保分类标志管理办法的通知
	桂环函[2013]2053 号
	2013.12.2
	2013.12.20
	2013.12.30
	

	2
	国资委
	关于印发<在新一轮产业结构调整中加强企业法律纠纷案件管理的指导意见>的通知
	桂国资发[2013]221号
	2013.10.30
	2013.11.13
	2013.12.30
	

	3
	水利厅
	关于印发《广西水利水电工程勘察设计管理暂行办法》的通知
	桂水规计[2013]107号
	2013.11.25
	2013.12.20
	2013.12.30
	

	4
	住建厅
	关于印发《广西壮族自治区燃气经营许可证管理办法》的通知
	桂建城[2013 ]72号           
	2013.12.18
	2013.12.30
	2013.12.30
	

	5
	人社厅

财政厅

广西军区政治部
	关于印发《广西壮族自治区随军家属未就业期间生活补助发放管理实施细则（试行）》的通知
	桂人社发[2013]63号
	2013.12.3
	2013.12.16
	2013.12.30
	

	6
	财政厅
	关于印发广西壮族自治区航线培育专项资金管理办法的通知
	桂财企[2013]116号
	2013.11.28
	2013.12.6
	2013.12.30
	

	7
	财政厅

工信委
	关于印发广西壮族自治区无线电频率占用费使用管理实施办法的通知
	桂财企[2013]125 号
	2013.12.23
	2013.12.30
	2013.12.30
	


